Porciones subscripte presentate fuerunt officiali Sa¬ 
rum per inquisicionem factam juratorum die veneris 
proxima post festum sancte Katerine virginis anno gracie 
millesimo ducentesimo septuagesimo sexto, videlicet per 
rectorem ecclesie de Melesburie abbatisse et rectores ec- 
clesiarum de Comptone, et Caundelpurs de holewale, et 
procuratorem ecclesie de Stapulbrugge, Roggerum de bag- 
geberi, David de eadem, Walterum le bostere, Roggerum 
le plumbere, Henricum baret, Willelmum rosemund, Jo- 
hannem de Gardino, Ricardum de fonte, Robertum de 
Molendino, Thomam Mauri, Johannem Cachefren, sub 
eo qui sequitur tenore. 

Officiali Sarum discreto viro domino de cherdestok 
penetenciario Sarum salutem in salutis autore Religiosis 
et venerabdibus viris domims abbate et conventui Glastome 
et vicario ecclesie de Sturminstre ad inquirendum singu- 
lariter de porcionibus in quibus proventus dicte ecclesie 
consistent et eorum valore ut secundum hoc vicaiiam 
ejusdem de qua contencio est inter eos ad tollendam pre- 
sentis pariter et future dissencionis materiam certis fini- 
bus taxare et ordinare possemus, hunc diem veneris proxi- 
mum post festum sancte Katerine virginis assignavimus 
in loco ipso, et vicinarum ecclesiarum rectores et vicarios 
necnon et aliquos discretes et non suspectos laicos tarn de 
parochia ipsa quam de 'vicino per quos rei veritas melius 
inquiri possit nuper citari mandavimus ad diem et locum 
ipsum, ceterum quia negoci ipsi intendere non possumus 
aliis gravioribus, que officium nostrum contingunt exopi- 
nato prepediti, de prudencia vestra plenam habentes in 
domino fiduciam ad dictam inquisicionem vice nostra fa- 
ciendam, et alia que negocium ipsum contingunt exe- 
quenda vobis cum canonice cohercionis potestate tenore 
presencium vobis committimus vices nostras hoc idem 
partibus et aliis quorum interest significantes. Dat. Sa¬ 
rum. nono kalend. Decembris, anno Domini millesimo 

ducentesimo septuagesimo sexto. 
Taxacio vicarie de Sturminstre. 
Altilagium valet per annum x libras. Curia cum 

Gardino valet dimidiam marcam. Dominica terra scilicet 
in campo boriali xxvii acre dimidia et una perticata: et 
in campo orientali xxv acre terre arabilis. Summa acra- 
rum Iii, dimidia et una perticata; precium acre vid. 
Summa precii xxvis. iiiic/. ob. et debent acre dimidiari 
scilicet in iiic?. et sic valet terra singulis annis, xiiis. iic?. q. 
Quatuor acre prati valent per annum viiis. Pastura de 
Hammede xiic?. Pastura de Estresacre ii sol. Pastura ad 
quatuor boves valet ii sol. Pastura ad lx bibentes valet 
xiic?. Decima molendini et piscarie Roberti molendinarii 
valet v sol. Decima molendini Ricardi Mauri ii sol. De¬ 
cima molendini Johannis de fiende xd. Churcheshet 
sex coteriorum et duorum bussell’ bladi valent xviiis. 
ixc?. Churcheshet Gallium valet iis. viiie?. Housbote, 
heibote et furbote de bosco valet x sol. Summa xiii??. 

ic?. q. 

NUM. XXXIV. 

De Patronatu Prioratus de Spraulesmede. Ibid. fol. 58. 

Bonefacius miseracione divina Cantuariensis archi- 
episcopus tocius Anglie primas universis sancte matris ec- 
clesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit salutem in 
Domino sempiternam. Noveritis nos vidisse et inspexisse 
cartas Willelmi filii Gaufridi et Roberti filii sui de Ed- 
ingtone signatas sigello venerabilis fratris W. Dei gracia 
Bathoniensis et Wellensis episcopi ab eo approbatas et 
confirmatas quarum tenor tabs est. Universis sancte ma¬ 
tris ecclesie filiis W. Dei gracia Bathoniensis episcopus 
salutem in vero salutari. Noveritis nos inspexisse cartas 
Willelmi filii Gaufridi et Roberti filii sui de Edingtone in 
forma subscripta, Omnibus Christi fidelibus ad quos pre¬ 
sens scriptum pervenerit, Willelmus filius Gaufridi sa¬ 
lutem in vero salutari. Noverit universitas vestra me, di¬ 
vine pietatis intuitu et ob recordacionem anime mee et 
Alicie uxoris mee et omnium parentum et successorum 
meorum et augmentum gracie mihi celitus collate, con- 
cessisse et donasse fratri Waltero heremite et successori- 
bus suis mansionem illam, quam habet de Spraulesmede 
cum decern acris terre quas predecessor ejusdem Wai¬ 
ted fossato suo inclusit et tantum de pascuis extra fossa- 
tum ejusdem loci quantum sufficere posset animalibus 
suis quibus sustentari possint ipse et successores et eorum 
servientes, habendum et tenendum in puram et perpetuam 
elemosinam libere quiete imperpetuum; jure perhenni 
concedimus eciam predicto Waltero et successoribus suis 
undecimam partem omnium proventuum molendinorum 
eorum in manerio meo de Edingtone. Concedimus in- 
super de glebis et de alio focellio ad focum predicti Wai¬ 
ted et ejus successorum quantum predictis et eorum servi- 
entibus possit sufficere competenter. Concedimus eciam 
ut predictus Walterus et ejus successores sibi duos fratres 
sancte trinitatis cultores et non plures ejusdem conversa- 
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cionis associent, si facultates loci competenter sufficere 
possint, alioquin fratrum numerus abbrevietur, hac michi 
et heredibus meis reservata dignitate, ut prefato Waltero 
et successoribus suis defunctis in nostra sane disposicione 
quoniam illorum superstitem loci ipsius regimini secun¬ 
dum Deum preficere velimus. Predictus vero Walterus 
et ejus successores fratres ejusdem loci caritative unum 
annuale facient pro anima mea post mortem meant et pro 
anima Alicie uxoris mee post mortem ejus et pro anima- 
bus heredum meorum post mortem illorum. Facta fuit 
hec donacio anno ab incarnacione Domini Millesimo cen- 
tesimo nonagesimo nono; innovata anno millesimo du- 
centesimo nono. Et ut hec donacio mea rata et incon- 
cussa permaneat hanc inde cartam sigilli mei attestacione 
et testium subscripcione corroboravi; Hiis testibus, Sainp- 
sone decano, Roberto Scotico, Petro presbitero de Wal- 
tone, Henrico de Columbario, Gaufrido de Cosingtone, 
Waltero filio ejus, Waltero de Chautone, Gaufrido Flaun- 
drensi, Roggero de Raalee, Normanno de Edingtone, 
Waltero Bynne, et multis aliis. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens 
scriptum pervenerit Robertus filius Willelmi filii Gau- 
fridi de Edingtone salutem in Domino. Universitati ves- 
tre notum facio me gratum et ratum habere donacionem 
omnium bonorum, quam dictus Willelmus pater meus fe¬ 
cit Deo et Capelle beati Stephani in Spraulesmede, et 
Capellanis Deo ibidem servientibus, per se et successores 
suos institutis et decetero instituendis, sicut carta ejusdem 
Willelmi testatur. Ego quidem Robertus ad pleniorem 
exhibicionem capellanorum do et concedo in augmentum 
in puram elemosinam Deo et capello ejusdem loci dimi- 
diam virgatam terre cum pertinenciis in villa de Eding¬ 
tone in villenagio meo, scilicet, quinque acras quas hugo 
buterestake tenuit cum messuagio, et quinque acras quas 
Willelinus de Pedewelle tenuit, et insuper mesuagium Wal- 
teri Sperlinge cum crofta que jacet in parte orientali me- 
suagii illius, et tendit usque ad viam qua pergitur ad mo- 
ram, et quinque acras de dominico meo scilicet juxta 
la dreue, dimidiam acram in moreforlong juxta Robertum 
Moche, dimidiam acram apud Pipewelle, unam acram et 
a la lousere juxta Walterum Wyge, tres perticatas et 
unam perticatam supra viam et inferiori parte de la hoki- 
launde, dimidiam acram juxta Alexandrum Tilie, et in 
superiori parte de la hokilande juxta eundem Alexandrum 
dimidiam acram, et supra montem juxta eundem Alex¬ 
andrum dimidiam, et in Greyneweye juxta viam dimidiam 
acram, et super insulam juxta divisas tres perticatas, et 
super eandem insulam juxta terram quam hugo Butere¬ 
stake tenuit, et unam acram sub Bradeweye juxta Alex¬ 
andrum Tilie, et unam acram prati in Haylisham juxta 
Sweting et medietatem piscarie mee de Berkil et medieta- 
tem insule mee de Talham et insuper libertatem que dici- 
tur Stembri ad Molendinos meos libere et quiete et in- 
tegre; salva michi et successoribus meis imperpetuum 
ordinacione ejusdem loci, sicut carta predicti Willelmi 
patris mei testatur, et ut hec mea donacio et concessio 
rata et inconcussa perseveret, presens scriptum cum sigilli 
mei apposicione et testium subscripcione roborare curavi; 
hiis testibus, Willelmo Rale, Henrico Stawelle, Willelmo 
Horsi, Galfrido de Cosingtone, Reginaldo Stawelle, 
Thoma Try vet, Radulpho Trivet, Jordano de Bradeneye, 
Roggero de la Leyghe, Elia de Chautone, Waltero de la 
Forde, Roberto Clement et multis aliis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus domi- 
nus de Edingtone, Filius Willelmi de Edingtone pro sa¬ 
lute anime mee et pro animabus antecessorum meorum 
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 
beate Marie et sancto Stephano apud Spraulesmede et 
fratribus ibidem Deo servientibus et servituris, in liberam 
puram et perpetuam elemosinam totam terram illam quam 
Retelinus de Chautone aliquando de me tenuit cum omni¬ 
bus pertinenciis, tenendam et habendam dictis fratribus 
imperpetuum de me et heredibus meis libere quiete bene 
et in pace ab omni servicio seculari exactione querela et 
demanda imperpetuum. Haunc autem donacionem et 
concessionem meam, ego Robertus et heredes mei pre¬ 
dicts fratribus contra omnes homines et feminas waren- 
tizabimus defendemus et acquietabimus imperpetuum. 
Et ut hec mea donacio concessio et presents carte con- 
firmacio imposterum perseveret, presentem cartam sigilli 

mei apposicione hiis testibus domino Henrico de Stawelle, 
Willelmo Malet, Galfrido de Chautone Militibus, Wal¬ 
tero de la Forde, Willelmo Wittange, Adam de Londe, 
Elia de Cheautone, Willelmo de Bosco, Roberto Cle¬ 
mente, Ricardo de Chautone et multis aliis. Prefatas 
igitur donaciones et concessiones Deo et beate Marie et 
sancto Stephano apud Sprawlesmede et fratribus ibidem 
Deo servientibus et servituris, prout juste facte sunt, ratas 
habemus et acceptas et eas autoritate metropolitana con- 
firmamus. In cujus rei testimonium presenti scripto si- 
gillum nostrum duximus apponendum. Dat. apud Wel- 
liam die Jovis proxima post translacionem beati Benedicti 
abbatis. Anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo 
primo. 

NUM. XXXV. 

Litera Attornatoria Domini de Edingtone ad ponendum 
Ala gist rum Antonium de Bradeneye in 'possessionem ejus- 
dam terre simul et patronatu de Spraulesmede. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum 
pervenerit, Johannes filius Galfridi dominus de Edingtone 
salutem in Domino. Noveritis me attornasse loco meo 
magistrum Johannem de cancia et Galfridum de Eding¬ 
tone fratrem meum vel alterum eorum ad ponendum 
magistrum Antonium de Bradeneye in seysinam de una 
acra terre in manerio meo de Edingtone in campo orien¬ 
tali in dounforlong inter terram predicti Johannis ex parte 
occidentali et terram Johannis Framce ex parte orientali 
simul cum patronatu prioratus de Sprawlesmede. In 
cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum est 
appensum. Dat. Glastonie die martis proxima post fes- 
tum sancti Dunstani. Anno Regni regis Edwardi quarto- 
decimo. 

NUM. XXXVI. 

Recognicio Alagistri Antonii de Bradeneye quod patro- 
natus de Bercle pertineat ad Abbatem ecclesie Glaston. 
Ibid. 

Omnibus Christi fidelibus ad quorum noticiam pre¬ 
sens [scriptura pervenerit, Magister Antonius de Brade- 
neia salutem in Domino. Cum ex collacione bone me- 
morie quondam Johannis filii Galfridi tunc domini ville 
de Edingtone, advocacio sive patronatus prioratus de 
Spraulesmede, que vulgariter Bercle nuncupatur, sub jure 
abbatis et monasterii sui, semper specialiter sciens et re¬ 
colens advocacionem et patronatum prioratus memorati 
esse jus domini Johannis de Cancia abbatis et conventus 
et monasterii sui Glastonie, recognoscens per presentes 
totum jus possessionem et clameum quod habui vel quo- 
cumque modo habere potui in predictis advocacione et 
patronatu simul cum gleba antedicta de me et heredibus 
meis predictis abbati et conventui et monasterio suo ante- 
dicto concedo remitto et quietumclamo imperpetuum, ha¬ 
bendum et tenendum dictis abbati et conventui eorumque 
successorum ac monasterio suo predicto in liberam puram 
et perpetuam elemosinam libere quiete bene et in pace, ut 
jus monasterii sui antedicti, absque jure vel clameo mei 
vel heredum meorum imperpetuum, omnia autem instru- 
menta inde penes me remanencia eisdem abbati et con¬ 
ventui tradidi et dimisi. In cujus rei testimonium sigil¬ 
lum meum presentibus appensi, hiis testibus dominis 
Roberto de sancto Claro, Galfrido de Stawelle, Ada de 
Forde militibus, Ricardo Pyk, Willelmo filio Johannis 
domino de Edingtone, Thoma de Yvethorne et aliis.